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		Φορέας κατάθεσης:
	
	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
	
	
	
	# 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ειδικότητα:
	
	ΠΕ61
	ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
	
	
	# 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Α/Α
	Επώνυμο
	Όνομα
	Όνομα πατρός
	Αριθμός μητρώου
	Α/Α αίτησης
	Οργανική θέση
	Περιοχή οργανικής θέσης
	Συνεξέταση
	Πλήθος προτιμ.
	Έτη συνολ. υπηρ.
	Μήνες συνολ. υπηρ.
	Ημέρες συνολ. υπηρ.
	Μόρια συνολ. υπηρ.
	Μόρια δυσμ. συνθ.
	Μόρια οικογ. κατάστ.
	Τέκνα μέχρι 18
	Τέκνα μέχρι 25 σπ.
	Συνολ. πλήθος τέκνων
	Μόρια τέκνων
	Σύνολο μορίων
	Περιοχή εντοπιότητας
	Μόρια εντοπ.
	Περιοχή εργασίας συζύγου
	Μόρια συνυπ.
	Πρώτη προτίμηση
	Μόρια πρώτης προτίμ.
	Κατάσταση αίτησης

	1
	ΚΑΤΣΙΚΑ
	ΓΕΩΡΓΙΑ
	ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
	735462
	1
	2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ
	ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.)
	Όχι
	1
	7
	8
	3
	19,16
	19,02
	4,00
	0
	0
	0
	0,00
	42,18
	ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.)
	4,00
	ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.)
	4,00
	ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.)
	2,00
	Παρελήφθη

	Ειδικότητα:
	
	ΠΕ70
	ΔΑΣΚΑΛΟΙ
	
	
	# 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Α/Α
	Επώνυμο
	Όνομα
	Όνομα πατρός
	Αριθμός μητρώου
	Α/Α αίτησης
	Οργανική θέση
	Περιοχή οργανικής θέσης
	Συνεξέταση
	Πλήθος προτιμ.
	Έτη συνολ. υπηρ.
	Μήνες συνολ. υπηρ.
	Ημέρες συνολ. υπηρ.
	Μόρια συνολ. υπηρ.
	Μόρια δυσμ. συνθ.
	Μόρια οικογ. κατάστ.
	Τέκνα μέχρι 18
	Τέκνα μέχρι 25 σπ.
	Συνολ. πλήθος τέκνων
	Μόρια τέκνων
	Σύνολο μορίων
	Περιοχή εντοπιότητας
	Μόρια εντοπ.
	Περιοχή εργασίας συζύγου
	Μόρια συνυπ.
	Πρώτη προτίμηση
	Μόρια πρώτης προτίμ.
	Κατάσταση αίτησης

	2
	ΜΠΑΡΚΑ
	ΕΙΡΗΝΗ
	ΙΩΑΝΝΗΣ
	728252
	2
	ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ
	ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.)
	Όχι
	1
	7
	1
	15
	17,91
	43,63
	4,00
	0
	0
	0
	0,00
	65,54
	ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.)
	4,00
	ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.)
	4,00
	ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.)
	2,00
	Παρελήφθη



	
	



